3ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

- Técnico em Administração
- Técnico em Contabilidade
- Técnico em Edificações

- Técnico em Enfermagem
- Técnico em Manutenção Automotiva
- Técnico em Movimentação operacional de produtos perigosos
- Técnico em Publicidade
- Técnico em Radiologia
- Técnico em Recursos Humanos

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para Inspeção de
Saúde, a ser realizada no Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba/PR, referente ao Aviso
de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 006-SSMR/5, de 03 de julho de 2023.

1. Para os candidatos das áreas abaixo, comparecer no dia 20 de fevereiro de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

2. Para os candidatos das áreas abaixo, comparecer no dia 21 de fevereiro de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

3. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba como candidato ao Processo Seletivo de Militares Temporários
e solicitar ser conduzido até a Seção de Perícias Médicas para realização da Inspeção de Saúde.

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Guarnição: APUCARANA - PR

N° Candidato

1 CAMILA APARECIDA FRANZOI

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato

1 BÁRBARA AMANDA CASSOL

Guarnição: CASTRO - PR

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

N° Candidato

1 SILVANA BORGES FERREIRA DOS SANTOS

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 CARLOS EDUARDO PRZYBYLOVICZ

2 GUSTAVO DIAS DE SOUZA

3 ROMULO MANFREDI DA SILVA

4 BIANCA CAROLINE QUEIROZ DE SOUZA

5 JÚLIA ELIAS SILVA

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

5
.
3

A
p
r
o
v
a
d
o

n
o

T
e
s
t
e

P
r
á
t
i
c
o

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

3
.
0

A
p
r
o
v
a
d
o

n
o

T
e
s
t
e

P
r
á
t
i
c
o

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

4
9
.
8
1
6
.
2
1
1
.
0

Guarnição: RIO NEGRO - PR

N° Candidato

1 ISABELA APARECIDA DA SILVEIRA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 GEOVANE DE SOUZA MESQUITA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 ELISANDRA KACHICOSKI CORDEIRO

2 ADEVILSON BRUNO DA SILVA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Guarnição: FOZ DO IGUAÇU – PR

N° Candidato

1 WAGNER LOPES FERREIRA GONÇALVES

Guarnição: CRICIÚMA - SC

N° Candidato

1 RODRIGO VASSOLER

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o
P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

4
9
.
8P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

1
1
.
0
4
9
.
8

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

1
1
.
0

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

1
1
.
0

Guarnição: LAGES - SC

N° Candidato

1 JÚLIA VELHO FERREIRA

Guarnição: SÃO MIGUEL DO OESTE - SC

N° Candidato

1 BRENDHON RYAN DE OLIVEIRA PAULUS

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 MATHEUS SILVERIO DA SILVA

2 VINICIUS WILLIAN DA SILVA

3 JOÃO VITOR CORDEIRO DE PAULA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM MOVIMENTAÇÃO OPERACIONAL DE PRODUTOS PERIGOSOS

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 HERNANDES DE OLIVEIRA PRUDENCIO

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

4
5
.
7

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

2
.
5

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

8
.
1

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

8
.
1

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM PUBLICIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

N° Candidato

1 ALINE CARDOSO DE BARROS

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 PRICILA DE FRANÇA MARINS VIEIRA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 LAUANA DOS SANTOS AFONSO

2 STHEFANI GABRIELA DA SILVA

Curitiba, 09 de fevereiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

8
.
1

P
o
n
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

8
.
16
.
1

	crvGuarnicao